
Uchwała nr 110/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 

 
w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie  

w Szczawnie Zdroju, ul. Kolejowa 2.  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. D. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz art. 63 ust. 1, ust. 10, ust. 21 i ust. 22 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737), 
w uzgodnieniu z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§1. Powierza się Panu Tomaszowi Całce stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie Zdroju przy ul. Kolejowa 2.  
 
§2. Powierzenia, o którym mowa w §1, dokonuję na okres pięciu lat szkolnych                                              
tj. od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz Zespołu Szkół                                        
im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie -Zdroju oraz publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

  



U Z A S A D N I E N I E 
 

W następstwie ogłoszonego konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju, do konkursu zgłosił się jeden 

kandydat. Stosownie do zapisów art. 62 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) „2. Szkołą lub placówką może również kierować 

osoba niebędąca nauczycielem powołana na stanowisko dyrektora przez organ prowadzący, 

po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Osoba, o której mowa w ust. 2, nie może sprawować nadzoru pedagogicznego.  

W przypadku powołania takiej osoby na stanowisko dyrektora nadzór pedagogiczny sprawuje 

nauczyciel zajmujący inne stanowisko kierownicze w szkole lub placówce.” 

W dniu 22.08.2024 r. Dolnośląski Kurator Oświaty przekazał pozytywną opinię  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Szczawnie - Zdroju Panu Tomaszowi Całce.  

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

        STAROSTA 
 

         Leonard Górski 
 


